

№ з/п	Найменування теми НД і ДКР	Замовник та підстави НД і ДКР	Заклади, які братимуть участь у розробленні НД і ДКР, форма координації роботи	Передбачена форма реалізації НД і ДКР	Термін проведення НД і ДКР (місяць, рік)	Керівники та співвиконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 2. Проведення наукових досліджень з актуальних проблем практичної діяльності МВС та Національної поліції України							
1.	Методика кримінологічного аналізу злочинності та її складових	ДООЗОР НП України, доручення НАВС від 15.12.2017 № 127, плани НД і ДКР кафедр, лабораторій	Кафедри кримінології та кримінально-виконавчого права, кримінального права, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, ВОНДР	Методична розробка	01.2018–12.2018	Чернявський С.С., Левченко Ю.О., Василевич В.В., Джужа О.М., Савченко А.В., Шакур В.І., Орлов Ю.Ю., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Титко А.В.	
2.	Довідник поліцейського	ДПООНД МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 3, № 1 лабораторій, кафедр, центрів	ГО «Ла-Страда Україна», НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку, з проблем кримінальної поліції, кафедри організації охорони громадського порядку, адміністративної діяльності, криміналістики та судової медицини, Київський центр первинної професійної підготовки «Академія поліції», Спеціальний миротворчий центр	Довідкове видання	01.2018–03.2018	Чернявський С.С., Костюк В.Л., Стрільців О.М., Куликов В.А., Константінов С.Ф., Самодін А.В., Жилін Т.П., Шеваріхін А.О., Левченко К.Б.	

3.	Організація негласної роботи та оперативно-розшукової діяльності підрозділів карного розшуку НП України	ДКР НП України, плани НД і ДКР кафедри	ДКР НП України, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Навчально-практичний посібник	01.2018 – 06.2018	Князєв С.М., Никифорчук Д.Й., Василичук В.І., Шаповалов О.О.
4.	Протидія кримінальним правопорушенням, пов'язаним з діяльністю «груп смерті» в соціальних інтернет-мережах та мобільних додатках IP-телефонії	Департамент кіберполіції НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 2, ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторій, кафедр	Департамент кіберполіції НП України, ВОНДР, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, психологічного забезпечення, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедри ОРД, кримінального права, кримінального процесу, криміналістики та судової медицини, юридичної психології, інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, досудового розслідування, криміналістичного забезпечення та судових експертиз	Методичні рекомендації	01.2018– 06.2018	Орлов Ю.Ю., Калиновський О.В., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Патик А.А., Галустян О.А., Никифорчук Д.Й., Савченко А.В., Рожнова В.М., Самодін А.В., Кудерміна О.І., Корнейко О.В., Моргун Н.С., Атаманчук В.М., Тичина О.М.
5.	Дії поліцейського в разі виявлення зброї або вибухової речовини, слідів їх застосування або постраждалих	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 2, лабораторії, кафедри	ГСУ НП України, ДНДЕКЦ МВС України, КНІДІСЕ Мінюсту України, КМЄС в Україні, СБУ, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз	Довідкове видання	01.2018 – 09.2018	Чернявський С.С., Саковський А.А., Теплицький Б.Б., Полтавський А.О., Охріменко О.І., Патик А.А., Атаманчук В.М., Фатєєв В.М.

			експертиз				
6.	Протидія перешкоджанню законній професійній діяльності журналістів в Україні	ГСУ НП України, план роботи ВОНДР, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 2, № 3, лабораторій, кафедр	ГСУ НП, ДК МВС, Офіс РС в Україні, Генеральна прокуратура, ВОНДР, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедри конституційного права та прав людини, кримінального права, криміналістики та судової медицини, кримінології та кримінально-виконавчого права, юридичної психології	Методичні рекомендації	01.2018–03.2018	Чернявський С.С., Титко А.В., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Патик А.А., Костюк В.Л., Калиновський Б.В., Савченко А.В., Самодін А.В., Колб О.Г., Кудерміна О.І.	
7.	Участь спеціаліста в огляді місця події	ГСУ НП України КМЄС в Україні, плани НД і ДКР ННІ № 2, лабораторії, кафедри	ГСУ НП України, ДНДЕКЦ МВС України, КНІДІСЕ Мінюсту України, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз, ВКПЗ	Довідник (електронний додаток)	01.2018 – 06.2018	Чернявський С.С., Саковський А.А., Патик А.А., Атаманчук В.М., Корнейко О.В.	

8.	Виконання рішень Європейського суду з прав людини в діяльності органів досудового розслідування	УЗПЛ НП України, доручення НАВС № 99–2017, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	УЗПЛ, ГСУ НП України, Офіс РЄ в Україні, Урядовий уповноважений у справах ЄСПЛ, КМЄС, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри конституційного права та прав людини, кримінального процесу, кримінального права, оперативно-розшукової діяльності, кримінології та кримінально-виконавчого права, криміналістики та судової медицини, досудового розслідування, ВОНДР	Методичні рекомендації	01.2018–04.2018	Чернявський С.С., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Калиновський Б.В., Рожнова В.В., Савченко А.В., Никифорчук Д.Й., Левченко Ю.О., Самодін А.В., Моргун Н.С., Ткачук І.Д.
9.	Особливості виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, пов'язаних із незаконною підміною телефонного трафіку (рефайлінг)	ДК НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	Департамент кіберполіції НП України, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри інформаційних технології та кібернетичної безпеки, кримінального права, кримінального процесу, конституційного права та прав людини, криміналістики та судової медицини, оперативно-розшукової діяльності, адміністративного	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Корнєйко О.В., Савченко А.В., Рожнова В.В., Калиновський Б.В., Самодін А.В., Никифорчук Д.Й., Кузьменко О.В., Константінов С.Ф., Моргун Н.С.

			права і процесу, адміністративної діяльності, досудового розслідування				
10.	Бланки процесуальних документів у кримінальному провадженні	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії, кафедри	ГСУ НП України, ДНДІ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра кримінального процесу, ВКПЗ	Довідник (електронний додаток)	01.2018 – 03.2018	Чернявський С.С., Цуцкірідзе М.С., Дрозд В.Г., Вознюк А.А., Рожнова В.В., Буренко О.В.	
11.	Основи домедичної підготовки поліцейських	УОЗР МВС, плани НД і ДКР центру, кафедри	Навчально-тренувальне відділення домедичної підготовки Київського центру первинної професійної підготовки «Академія поліції», кафедра криміналістики та судової медицини	Методичні рекомендації	01.2018– 06.2018	Жилін Т.П., Самодін А.В.	
12.	Основи забезпечення кібербезпеки, захисту інформації та протидії кіберзлочинності	Департамент кіберполіції НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій та кібернетичної безпеки	Методичні рекомендації	01.2018– 06.2018	Корнейко О.В.	
13.	Реалізація концепції діяльності органів системи МВС, заснованої на використанні різних джерел інформації (ІЛР), комплексне впровадження сучасних систем кримінального аналізу	Управління кримінального аналізу НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедр, лабораторій	Кафедри інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, оперативно-розшукової діяльності, забезпечення фінансової безпеки та фінансового розслідування, криміналістики та судової медицини, НЛ з проблем	Методична розробка, тренінгові програми	01.2018– 06.2018	Корнейко О.В., Никифорчук Д.Й., Герасименко Л.В., Самодін А.В., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Некрасов В.А.	

			досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції				
14.	Удосконалення системи захисту інформації в інформаційних, телекомунікаційних та інформаційно-телекомунікаційних системах МВС і НП України	Департамент інформатизації МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій та кібернетичної безпеки	Методичні рекомендації	01.2018–06.2018	Корнейко О.В., Кудінов В.А.	
15.	Методика проведення судової експертизи звуко- та відеозапису	ДНДЕКЦ МВС України, Київський НДЕКЦ МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	ДНДЕКЦ МВС України, Київський НДЕКЦ МВС України, кафедра інформаційних технологій та кібернетичної безпеки	Науковий звіт	02.2018–12.2018	Рибальський О.В.	
16.	Верифікаційні дослідження анонімних повідомлень з використанням системи автоматичного пошуку особи за фізичними параметрами голосових сигналів «Аватар» у голосовій базі даних великого обсягу	ДНДЕКЦ МВС України, Київський НДЕКЦ МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	ДНДЕКЦ МВС України, Київський НДЕКЦ МВС України, кафедра інформаційних технологій та кібернетичної безпеки	Методика	02.2018–10.2018	Рибальський О.В.	
17.	Розслідування порушень правил безпечного використання промислової продукції або безпечної експлуатації будівель та споруд	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2018–03.2018	Запотоцький А.П., Таран О.В.	
18.	Розслідування створення непередбачених законом воєнізованих або збройних формувань	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 2 лабораторій,	НЛ з проблем досудового розслідування, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного	Методичні рекомендації	01.2018–06.2018	Вознюк А.А., Патик А.А., Самодін А.В., Дударець Р.М.	

		кафедри	забезпечення, кафедра криміналістики та судової медицини				
19.	Електронні докази у досудовому розслідуванні	Департамент кіберполіції НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 2, лабораторій, кафедр	ДК НП України, НЛ з проблем досудового розслідування, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедри інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, криміналістики та судової медицини, криміналістичного забезпечення та судових експертиз, ВОНДР	Аналітичний огляд	01.2018–12.2018	Орлов Ю.Ю., Вознюк А.А., Патик А.А., Корнєйко О.В., Самодін А.В., Атаманчук В.М.	
20.	Розслідування порушень правил безпеки дорожнього руху зі смертельними наслідками	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування, ГСУ НП України	Методичні рекомендації	01.2018–06.2018	Вознюк А.А.	
21.	Розслідування умісного пошкодження об'єктів електроенергетики	ГСУ МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Вознюк А.А.	
22.	Використання спеціальних знань при розслідуванні неналежного виконання професійних обов'язків медичним або фармацевтичним працівником	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Вознюк А.А., Таран О.В.	
23.	Порядок затримання уповноваженою службовою	ГСУ НП України, плани НД і ДКР	НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра	Науково-практичний	01.2018–03.2018	Вознюк А.А., Рожнова В.В.,	

	особою (ст. 208 КПК України)	ННІ № 1, лабораторії, кафедр	кримінального процесу, досудового розслідування	коментар		Моргун Н.С.	
24.	Організаційне забезпечення проведення окремих слідчих (розшукових) дій за участю малолітніх або неповнолітніх осіб	Плани НД і ДКР ННІ № 1, ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторій	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем психологічного забезпечення	Аналітичний огляд	01.2018– 03.2018	Вознюк А.А., Андросюк В.Г.	
25.	Міжнародний досвід організації діяльності органів досудового розслідування Національної поліції України	Плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування	Науковий огляд	01.2018– 08.2018	Вознюк А.А., Копан О.В.	
26.	Застосування комп'ютерних поліграфів у професійному кадровому відборі до правоохоронних органів України	ДПООНД МВС, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 3 лабораторій	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем забезпечення публічної безпеки та порядку, Колегія поліграфологів України	Методичний посібник	01.2018– 12.2018	Мотлях О.І., Корж Є.М., Куценко Д.В., Усіков І.П.	
27.	Розслідування злочинів, що вчиняються на території проведення АТО, а також на тимчасово окупованих територіях	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, № 2 лабораторій	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, НДЛ експертно-криміналістичного забезпечення, прокуратура Луганської області	Методичні рекомендації	01.2018– 10.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Патик А.А., Цюприк І.В.	
28.	Виявлення та розслідування безконтактного збуту наркотичних засобів чи психотропних речовин, вчиненого із використанням	ГСУ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018– 12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Никифорчук Д.Й.	

	сучасних інформаційних технологій						
29.	Виявлення, документування та розслідування злочинів проти громадського порядку та моральності	ДБЗПТЛ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності, ГУ НП в Київській області	Методичні рекомендації	01.2018–05.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василичук В.І., Ємець О.М., Небитов А.А.	
30.	Протидія незаконному обігу вогнепальної зброї та вибухових речовин	ДКР НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції	Методичні рекомендації	01.2018–06.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М.	
31.	Застосування програмних комплексів в діяльності підрозділів захисту економіки Національної поліції	ДЗЕ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедри	ДЗЕ НП України, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Корнейко О.В., Марков О.М., Василичук В.І., Білоус Р.В.	
32.	Порядок дій працівників патрульної поліції у разі виявлення кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом наркотиків, та затримання осіб, причетних до їх учинення	ДПН НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, ПФ	ДПН НП України, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, Прикарпатський факультет	Методичні рекомендації	01.2018–04.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Терещенко Ю.В.	
33.	Система віддаленого контролю за мобільними та стаціонарними технічними засобами під управлінням оперативних систем Android, Windows та Mac	ДОТЗ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри оперативно-розшукової діяльності,	Методичні рекомендації	01.2018–09.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василичук В.І., Корнейко О.В., Канцідайло О.О.,	

			інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, ДОТЗ				
34.	Система для отримання доступу до заблокованого пристрою (Android, iPhone)	ДОТЗ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри оперативно-розшукової діяльності, інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, ДОТЗ	Методичні рекомендації	01.2018–10.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василичук В.І., Корнейко О.В., Канцідайло О.О.,	
35.	Організація і тактика виготовлення та використання несправжніх імітаційних засобів у діяльності підрозділів кримінальної поліції	ДОТЗ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри оперативно-розшукової діяльності, інформаційних технологій та кібернетичної безпеки, ДОТЗ	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Канцідайло О.О., Вознюк А.А., Стрільців О.М., Никифорчук Д.Й., Корнейко О.В.	
36.	Взаємодія підрозділів оперативної служби з оперативно-технічними підрозділами органів Національної поліції України	ДОС НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018–11.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Никифорчук Д.Й., Василичук В.І.	
37.	Психологічні особливості врегулювання конфліктних ситуацій, що виникають між особами в період проведення РПЗ та ОУ, та зменшення факту агресії під час спілкування	ДОС НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018–11.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Никифорчук Д.Й., Василичук В.І.	
38.	Протидія злочинам у паливно-енергетичному комплексі	ДЗЕ НП України, плани НД і ДКР	ДЗЕ НП України, НЛ з проблем досудового	Методичні рекомендації	01.2018–04.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М.,	

	України	ННІ № 1, лабораторій, кафедри	розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно- розшукової діяльності			Василинчук В.І., Хуторянський О.В.	
39.	Досвід країн Європейського Союзу щодо виявлення та розслідування відмивання злочинних доходів із використанням цифрової валюти (криптовалюти)	ДЗЕ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	ДЗЕ НП України, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри оперативно-розшукової діяльності, забезпечення фінансової безпеки та фінансового розслідування	Методичні рекомендації	01.2018– 04.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василинчук В.І., Тихонова О.В., Тацієнко В.В.	
40.	Виявлення та розслідування незаконного збагачення	ДЗЕ НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри кримінального права, оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018– 12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Савченко А.В., Василинчук В.І.	
41.	Збирання, оброблення та аналіз інформації про фінансові операції у разі виявлення ознак легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом	Управління кримінального аналізу НП України, плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторій, кафедр	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедри оперативно-розшукової діяльності, забезпечення фінансової безпеки та фінансового розслідування	Методичні рекомендації	01.2018– 12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василинчук В.І., Герасименко Л.В.	
42.	Перевірка уповноваженими посадовими особами МВС України інформації про вчинення корупційного або пов'язаного з корупцією правопорушення	Управління з питань запобігання корупції та проведення люстрації МВС України,	УЗКПЛ МВС України, НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018– 12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Никифорчук Д.Й., Фодчук А.Б.	

		плани НД і ДКР лабораторій, кафедри					
43.	Особливості моніторингу способу життя суб'єктів декларування, які працюють в органах та підрозділах Національної поліції України	Управління з питань запобігання корупції та проведення люстрації НП України, плани НД і ДКР лабораторій, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, з проблем кримінальної поліції, кафедра оперативно-розшукової діяльності	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Вознюк А.А., Стрільців О.М., Василичук В.І.	
44.	Вилучення об'єктів для проведення біологічної експертизи із використанням ДНК-аналізу	Вінницький НДЕКЦ МВС України, плани НД і ДКР ННІ № 2, лабораторії	НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення	Методичні рекомендації	01.2018–06.2018	Патик А.А., Нечеснюк М.В.	
45.	Дії поліції у разі виявлення фактів незаконного використання радіоактивних матеріалів	Департамент забезпечення діяльності, пов'язаної з небезпечними матеріалами НП України, плани НД і ДКР ННІ №2, лабораторії, кафедр	ДЗДПНМ НП України, НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення, кафедри криміналістики та судової медицини, криміналістичного забезпечення та судових експертиз	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Патик А.А., Самодін А.В., Атаманчук В.М.	
46.	Процесуальний порядок застосування звуко- та	ГСУ НП України, плани НД і ДКР	ГСУ НП України, НДЛ з проблем експертно-	Методичні рекомендації	01.2018–09.2018	Цуцкірідзе М.С., Патик А.А.,	

	відеозаписувальних технічних засобів під час здійснення процесуальних дій	ННІ № 2, лабораторії	криміналістичного забезпечення			Нечеснюк М.В.	
47.	Використання безпілотних літальних апаратів та їх комплексів органами і підрозділами Національної поліції	Управління організації діяльності підрозділів поліції на воді та повітряної підтримки НП України, ГУ НП в м. Києві, плани НД і ДКР ННІ №3, ННІ № 1, лабораторій	ГУ НП в м. Києві, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку, з проблем кримінальної поліції, ВОНДР	Методичні рекомендації	01.2018–10.2018	Костюк В.Л., Стрільців О.М., Орлов Ю.Ю.	
48.	Світова практика та законодавче забезпечення застосування спеціальних засобів у діяльності поліції	Департамент управління майном НП України, плани НД і ДКР ННІ № 3, лабораторії	ДУМ НП України, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку	Аналітичний огляд	01.2018–06.2018	Костюк В.Л., Копан О.В.	
49.	Правові підстави застосування спеціальних засобів поліцейськими	Департамент управління майном НП України, плани НД і ДКР ННІ № 3, лабораторії	ДУМ НП України, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку	Методичні рекомендації	01.2018–09.2018	Костюк В.Л.	
50.	Організація роботи дільничного офіцера поліції з особами, які	ДПД НП України, плани НД і ДКР	ДПД НП України, НЛ з проблем забезпечення	Методичні рекомендації	01.2018–10.2017	Костюк В.Л.	

	перебувають на превентивному обліку	ННІ №3, лабораторії	публічної безпеки і порядку				
51.	Організація роботи дільничного офіцера поліції на поліцейській дільниці	ДПД НП України, плани НД і ДКР ННІ № 3, лабораторії	ДПД НП України, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку	Методичні рекомендації	01.2018–07.2018	Костюк В.Л.	
52.	Забезпечення Національною поліцією публічної безпеки і порядку під час проведення фінального матчу з футболу Ліги Чемпіонів УЕФА-2018 у м. Києві	ГУ НП в м. Києві, плани НД і ДКР ННІ № 3, лабораторії	ГУ НП в м. Києві, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку	Довідник	01.2018–04.2018	Крищенко А.Є., Сербин Р.А., Костюк В.Л.	
53.	Контроль за обігом зброї на об'єктах дозвільної системи Національної поліції	ГУ НП в м. Києві, плани НД і ДКР ННІ №3, лабораторії	ГУ НП в м. Києві, НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку	Методичні рекомендації	01.2018–03.2018	Костюк В.Л.	
54.	Попередження дорожньо-транспортного травматизму серед дітей	Плани НД і ДКР ННІ № 3, лабораторії, план роботи юридичної клініки	НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку, юридична клініка «De jure»	Методичні рекомендації	01.2018–05.2018	Костюк В.Л.	
55.	Порядок взаємодії інспектора підрозділу ювенальної превенції з неповнолітніми, які стали жертвами насильства	Плани НД і ДКР ННІ №3, ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторій	НЛ з проблем забезпечення публічної безпеки і порядку, з проблем психологічного забезпечення	Методичні рекомендації	01.2018–07.2018	Костюк В.Л., Галустян О.А.	
56.	Психологічні умови та чинники формування професійної компетентності поліцейських	ДПООНД МВС України, плани НД і ДКР ННІ заочного та	ДПООНД МВС України, НЛ з проблем психологічного забезпечення	Методичні рекомендації	01.2018–12.2018	Андросюк В.Г., Галустян О.А., Захаренко Л.М., Юрченко-	

		дистанційного навчання, лабораторії				Шеховцова Т.І., Малоголова О.О.	
57.	Особливості мотивації до навчання курсантів вищих навчальних закладів МВС України	ДПООНД МВС України, плани НД і ДКР ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторії	ДПООНД МВС України, НЛ з проблем психологічного забезпечення	Методичні рекомендації	01.2018– 11.2018	Андросюк В.Г., Захаренко Л.М., Юрченко- Шеховцова Т.І.	
58.	Зарубіжний досвід ефективної комунікації поліцейських	Плани НД і ДКР ННІ заочного та дистанційного навчання, лабораторії	НЛ з проблем психологічного забезпечення	Аналітичний огляд	01.2018– 06.2018	Галустян О.А., Малоголова О.О.	
59.	Проведення професійно-психологічного відбору у ЗВО зі специфічними умовами навчання	ДПООНД МВС України, плани НД і ДКР	НЛ з проблем психологічного забезпечення	Методичні рекомендації	03.2018- 06.2018	Галустян О.А., Малоголова О.О., Андросюк В.Г., Захаренко Л.М., Юрченко- Шеховцова Т.І.	